[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.05.2014г.                             п. Средний                                              № 40

О внесении изменений в  Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 18 от 10.04.2014г «Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства расположенных на территории городского поселения Среднинского муниципального образования»

         На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 47 Устава Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. В части 1 , пункт 1.6.2. слова «30 минут» заменить словами: «15 минут».
   2. В части 1, пункт 2.8. слова «30 минут» заменить словами: «15 минут».

   3. Внести изменения в блок-схему последовательности административных процедур по нотариальному засвидетельствованию верности копий  документов и выписок из них (Приложение №1 ).
   4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на сайте sredny@mail.ru администрации городского поселения Среднинского муниципального образования.

   5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы городского поселения

Среднинского муниципального образования                             Е.В.Дорофеев